



[Devrim Lideri: Amerikalı subayın kendini yakması Bat politikalarının rezaletinin bir sonucudur](#)

Devrim Lideri Ayetullah Hamaneî, 10 Ocak'ta yaptığı konuşmada İkenin devriminin temel direklerinden biri olduğunu vurguladı: İkenin önemli ve belirleyici sahnelerinde milletin var olduğunu dünyaya gösterebilirsek İkeyi ileriye tam oluruz.

tr.aranews: Tesnim Haber – İslam Devrimi Lideri İmam Hamaneî, seccedil;imlerinin yapılması arifesinde bir grup gençleri, ehit yakın ve ehit aileleri ile görüşürken; Devrimin Lideri'nin konuşmasında en önemli noktalarında bazıları şunlardır:

Gençler ve tutkulu seccedil;imler, İkenin devrimini netleştirmesinin, ilerlemesinin ve gelişmesinin önemli noktalarındaki engellerin kaldırılması temel direklerinden biridir.

Seccedil;imler çokluğu ve kalabalık olmalı, sandıkta halkın bulunması, İkenin devriminin önemli aşamalarında halkın varlığına güvenlidir.

İkenin önemli ve belirleyici sahnelerinde milletin var olduğunu dünyaya gösterebilirsek İkeyi ileriye tam oluruz.

- Seccedil;imlerden bazıları seccedil;imlere kayıtsız, kimseyi suçlamıyorum ama herkese seccedil;imlere hizipçi ve grup perspektifinden değil, ulusal seccedil;imler perspektifinden bakmamız gerektiğini hatırlıyorum.

- Seccedil;imler zayıf geçerse herkes kaybeder. İkenin, milletini ve gençliğini seven herkes bunu bilmelidir ki, seccedil;imler zayıf geçerse bundan kimseye fayda gelmez, herkes zarar görür.

- Bazılar herhangi bir sebeple seccedil;imlere katılmayabilir, bizim onlarla birimiz yok ama seccedil;imlere katılma konusunda isteksizliklerini dile getiren ve bakaların katılmamaya tevki edenler biraz daha dikkatli olmalı, oy vermemenin hiçbir kazanımı ya da faydası yoktur.

- Amerikalı subayın kendini yakması, Gazze olayında Bat politikalarının rezaletinin bir sonucudur. Amerika'nın insanlık dışı politikalarının skandalı ile ilgili, bir Amerikan Hava Kuvvetleri subayının kendini yakmasına kadar varıyor yani o kadar korkunç bir yetim o gençlerin bile ar bir durum ve vicdan inciniyor. Elbette bir kişi yerine bin kişinin kendini ateşe vermesi gerekirdi, fesada bulamak asla değiştirilemez, bir kişinin vicdandan uyandı kendini ateşe verirdi. Bat korkunç bir şekilde kendini tanıttı, tehir etti ve ne kadar yozlaşmış, sapkın ve zalim olduğunu ortaya çıkardı. Yüce Allah'ın, bata Gazze olmak üzere İslam'a, Müslümanlara ve Filistin'e tam bir zafer bahetmesini temenni ediyoruz.

- Dünyada bazı ülkeler doğrudan doğruya İkenin meseleleriyle ilgileniyor. Amerika, Avrupa'ya hakim olan politikalar, Siyonist politikalar,

kapitalistlerin ve dünyann büyük irket sahiplerinin politikalar, bu politikalar ran' takip ediyor. Burada neler olduunu görmek istiyorlar, bu siyasi gözlemciler her eyden çok halkn varlndan korkuyorlar. Halkn gücünden korkuyorlar ve gözlemliyorlar, neden? Çünkü milletin gücünü gördüler, bu milletin sahneye çktnda mutlaka bu sknty aacan gördüler.

- ran milletin dümanlar, ran milletin varlın yaratt mucizeleri sahnede gördüler. Yani halkn varlın gözlemliyorlar. imdi de halkn seçim meydana var olup olmadn görmek istiyorlar. Bu milli güvenlik, milli güç meselesidir. Eer düman sizin buna muktedir olmadnz hissederse her türlü güvenlii tehdit edecektir. Ulusal güvenlik her eydir, güvenlik yoksa hiçbir ey yoktur. Düman milli gücümüze kar çkt için seçimler dahil milli gücün göstergesi olan her eye kar çkyor.